ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

19.12.2018 ç.   34/3№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

19.12.2018 г.      № 34/3
поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района  Чувашской Республики от 16.12.2013г. №35/1 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. N 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 25.11.2013г. № 462  «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы», Собрание депутатов Ибресинского района Чувашской Республики  решило:

1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района Чувашской Республики от 16.12.2013г. №35/1 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. В Приложении №1  раздела 2 "Контрольно-счетный орган Ибресинского района" размер  ежемесячного денежного поощрения ( должностных окладов)  Председателя контрольно-счетного органа  Ибресинского района  вместо 1,9  утвердить 2.2 .
 2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

	Глава Ибресинского района
	            А.А.Яковлев